
UCHWAŁA NR LXXV/473/23 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie przekazania Gminie Polanów zadania polegającego na 
remoncie drogi powiatowej nr 3557Z w m. Warblewo 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) 
i art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645 z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Gminie Polanów do realizacji zadanie polegające na 
wykonaniu nakładki bitumicznej, składającej się z dwóch warstw 
konstrukcyjnych: wyrównawczej i ścieralnej, na istniejącej jezdni o długości 
290m. 

§ 2. Przekazuje się Gminie Polanów zadanie publiczne zarządzania drogą 
powiatową Nr 3557Z na odcinku zlokalizowanym na działce nr 75/1 obręb 
ewidencyjny Warblewo, w zakresie  pełnienia funkcji inwestora na czas realizacji 
zadania. 

§ 3. Zasady przekazania zadania określi porozumienie zawarte pomiędzy 
Powiatem Koszalińskim a Gminą Polanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Grabarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E91C460-0FDF-4D9D-8B82-576609CF6D6E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXXV/473/23 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia  
22 listopada 2023 r. w sprawie  Gminie Polanów zadania polegającego 
na remoncie drogi powiatowej nr 3557Z w m. Warblewo 

Gmina Polanów wystąpiła do Powiatu Koszalińskiego z wolą realizacji zadania 
polegającego na wykonaniu nakładki bitumicznej, składającej się z dwóch 
warstw: wyrównawczej i ścieralnej, na istniejącej jezdni o długości 290m. Gmina 
Polanów w ramach zadania planuje wystąpić z wnioskiem o dofinansowanie 
przedmiotowej inwestycji przez Nadleśnictwo Polanów. Realizacja planowanego 
zadania znacznie wpłynie na poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E91C460-0FDF-4D9D-8B82-576609CF6D6E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



